关于征集信阳籍在外科技人才信息的通知

各县（区）科技局，各管理（开发）区科技管理部门，局机关各调研小组：
　　春节将至，借信阳籍成功人士思乡之际，为进一步加强与信阳籍在外科技人才联系，充分发挥信阳籍在外科技人才、专家重要人脉资源优势，更好地宣传推介信阳，加大柔性引才和产学研合作工作力度，决定在全市范围内征集信阳籍在外科技人才信息。现制定有关通知如下：
　　一、征集对象
　　原籍为信阳，在市外高等院校、科研院所工作的人员。
　　二、征集时间
　　2021年2月7日至2月21日。
　　三、征集方式
　　1、征集内容。根据信阳籍在外人才情况，组织填写《信阳籍在外科技人才信息表》（见附件）。主要包括在外人才、专家的姓名、性别、出生年月、原籍所在地，以及现在单位、职务、从事专业领域和通讯联系方式等。

    2、征集途径。各县区科技部门组织、征集，要充分发挥县区有关部门及乡镇有关人员的积极性，广泛征集，不留盲点、应征尽征。同时做好统计上报工作；各调研小组协调所联系县区共同做好征集工作。

四、有关要求

1、强化组织领导。本次人才信息征集由市科技局牵头，各单位要高度重视征集工作，密切配合，精心组织安排，适当集中力量安排专人抓好工作落实。

2、加快工作进度。信息征集工作时间紧、任务重，要立足实际，充分调动各方面力量推动征集工作的开展，征集汇总工作要在2月21日下午5点之前完成，县区科技管理部门、市科技局“一企一策一专班”调研小组汇总后，将信息表和汇总表（见附件）统一报送市科技局成果转化科。

3、确保工作质量。要注意探索征集方式和方法，及时消除人才的疑虑，取得理解、配合和支持；参与征集的工作人员要切实增强纪律观念，严格履行保密义务，严禁外传外泄涉及个人隐私等有关资料。要增强责任意识，严谨细致，实事求是，保证征集资料的真实可靠。

4、形成常态机制。信阳籍在外人才的信息资料是一种动态变化的信息，大规模征集工作结束后，要建立正常的信息收集、补充和更新机制，并注重发挥在外人才优势和特长，加强信息沟通，实现资源共享，促进我市经济发展和社会进步。

附件1：信阳籍在外科技人才信息表

附件2：信阳籍在外科技人才信息汇总表

                                   信阳市科技局

                                  2021年2月7日

	附件1：

	信阳籍在外科技人才信息表

	姓名

	年龄

	民族

	性别

	政治面貌

	原籍

	目前所在城市

	从事专业领域

	工作单位及部门

	职务或职称

	联系电话

	其他有关情况

	人才和专家简介

	注：统计对象为市外处以上领导、副高级职称以上知识分子、年创收500万元以上企业家等。

	附件2：

信阳籍在外科技人才信息汇总表

	填报单位：                           填报人：                   联系电话：

	序号
	县区
	姓 名
	性别
	出生年月
（例如，1970.10）
	学历学位
	工作单位及职务
	职称
	手机联系方式
	现居住城市
（例如：英国伦敦，北京，陕西西安）
	备注

	1

	2

	3